PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

17 декабря 2021 года

                 № 1/32

г. Гулькевичи
Краснодарский край
О вступлении в должность главы
Гулькевичского городского поселения
Гулькевичского района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 31 устава Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района, на основании решения Совета Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района от 14 декабря 2021 года № 1/31 «Об избрании главы Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района» Совет Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района решил:
       1. Считать вступившим в должность главы Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района Вересова Алексея Геннадьевича.

       2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Гулькевичского района «В 24 часа» и разместить на официальном сайте администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района в сети «Интернет».
       3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

Гулькевичского городского поселения

Гулькевичского района                                                                        А.В.Черевко